	№

п/п
	№ закупки
	Наименование объекта закупки
	Кол-во поставляемого товара, объем выполняемой работы, оказываемой услуги
	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг
	НМЦК, руб
	Дата заключения контракта
	Наименование поставщика
	Цена договора, руб
	Цена единицы товара, руб
	Срок исполнения  договора

	Договоры, заключенные конкурентными способами закупки в соответствии с  ФЗ-223

	1
	32009500258
	Оказание услуг по организации ежедневного питания физических лиц, находящихся на стационарном социальном обслуживании
	241 332 койко-дней
	с «01» января 2021 года по «31» декабря 2022 года
	58 885 008,00
	27.10.2020
	ООО «Столовая №1"
	58 885 008,00
	239,20           248,80
	«31» января 2023

	\

Контракты,   заключенные  на основании   ч.1 п. 9 ст. 93   Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» от 05.04.2013 N 44-ФЗ

	2

-

Оказание услуг по организации ежедневного питания работников, обеспечивающих жизнедеятельность учреждения, находящихся на изоляции на территории Заказчика
1999

человеко-дни
15.10.2020 по 29.10.2020
502750,00
29.10.2020
ООО «Столовая №1"
502750,00
278,10
210,00
29.10.2020
3
Оказание услуг по организации ежедневного питания работников, обеспечивающих жизнедеятельность учреждения, находящихся на изоляции на территории Заказчика

735

человеко-дни

С 30.08.2020 по 19.10.2020

184950,00

19.10.2020
ООО «Столовая №1"
184950,00
278,10

210,00
19.10.2020


	Контракты-, заключенные посредством электронного аукциона, конкурса (конкурентных процедур)  в соответствии с  Федеральным законом «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» от 05.04.2013 N 44-ФЗ

	НЕ ПРОВОДИЛИСЬ


Информация о закупках КОГБУСО «Малмыжский психоневрологический интернат» за ноябрь 2020 г.

